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Till  

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

  

Stadsdelsnämndens sammanträden 2009  

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Nämnden fastställer plan för beslutssammanträden 2009 enligt följande: 

 

onsdag 7 januari (val av social delegation) 

torsdag 29 januari  

torsdag 12 februari  (bokslut och verksamhetsberättelse 2008 SLK 13/2) 

torsdag 26 mars 

torsdag 23 april   (budget för 2010  med beräkningar för 2011 och 2012, till SLK 

24/4till) 

torsdag 14 maj    (tertialrapport1med prognos för 2009, till SLK 15 maj) 

torsdag 11 juni 

 

torsdag 20 augusti 

torsdag 17 september  (delårsrapport samt tertialrapport 2, SLK 18/9) 

torsdag 22 oktober 

torsdag 19 november 

torsdag 17 december (budget/verksamhetsplan 2010) 

 

2. Nämnden fastställer datum för allmänhetens möten följande 

torsdagar kl.18.30,   22 januari,  5 februari, 19 mars, 16 april, 7 maj, 4 juni,  

13 augusti, 10 september, 15 oktober, 12 november, 10 december.  

 

3. Nämnden uppdrar till förvaltningen att återkomma med förslag till teman 

för de öppna mötena under nästa år. 

 

4. Nämnden godkänner arbetsordning för nämndens arbete 2009 i enlighet 

med tjänsteutlåtandet. 

 

 

Gillis Hammar 

Stadsdelsdirektör 
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Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden fastställer årligen sammanträdesplan och arbetsordning för 

nämndens arbete. Kommunstyrelsen beslutar om tidsplan för nämnden arbete med 

bokslut och verksamhetsberättelse, uppföljning av budget, budgetunderlag samt 

verksamhetsplan för år 2009 och nämndens sammanträdesplan anpassas efter det. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom staben enligt uppdrag från stadsdelsdirektören. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Från och med 2009 föreslås på försök en annan ordning för nämndens 

sammanträden på så sätt att nuvarande form med en öppen frågestund och därefter 

beslutssammanträde ersätts av två möten.    

Vid det första tillfället (möte 1) en vecka före beslutssammanträdet träffas först 

hela nämnden, stadsdelsdirektören och avdelningschefer för en genomgång av de 

ärenden som finns på nämndens föredragningslista samt svarar på frågor. Då fler 

tjänstemän är närvarande ökar möjligheten till mer detaljrik information i ett 

tidigare skede i beslutsprocessen.  Denna del ersätter då nuvarande 

gruppledarträffar. Att alla nämndens ledamöter/ersättare kallas ökar också 

möjligheten till delaktighet för den enskilde ledamoten/ersättaren som inte är 

gruppledare. 

 

Mötet ska förutom genomgång av handlingar också innehålla en offentlig del, det 

som idag är den öppna frågestunden. Den offentliga delen ska utgöras av en 

föredragning av ett aktuellt tema samt innefatta en del för allmänhetens frågor. 

Genom att allmänheten får komma till tals tidigare än vid nuvarande ordning ökar 

den enskilde medborgarens möjligheter att påverka de ärenden som nämnden har 

att fatta beslut om. Under den offentliga delen är också förvaltningens tjänstemän 

närvarande. 

Följande tidsplan föreslås för möte 1. 

17.00-18.20 Förvaltningens genomgång av nämndens ärenden, ej offentligt. 

18.30-19.30 Föredrag/tema kring aktuellt ämne (20 min) samt frågor från 

medborgarna (40 min), offentligt 

19.30 Gruppmöten 

 

Det föredrag/tema som inleder allmänhetens möte bör utgå från en i förväg och av 

nämnden fastställd lista inför kommande verksamhetsår och bör ge en bred bild av 

den verksamhet som stadsdelen bedriver och de frågor inom denna som kan vara 

intressanta ur ett medborgarperspektiv.  
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Nämndens andra möte skall vara ett beslutssammanträde. Detta möte innehåller 

endast debatt och beslut i de ärenden som finns på föredragningslistan. 

Sammanträdet är offentligt men innehåller ingen del för frågor och synpunkter 

från medborgarna. Beslutssammanträdet föreslås börja kl. 18.00. 

 

Medborgarförslag 

Om nämnden beslutar att delegera till stadsdelsdirektören att avgöra 

handläggningsordning för inkomna medborgarförslag föreslår förvaltningen att en 

balanslista upprättas som ger möjlighet för nämnden att följa de förslag som inte 

föranleder beslut i nämnden. En balanslista skall också finnas när det gäller de 

eventuella frågor som hänskjuts till gruppledarna att hantera.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


